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d) Bina, Lojman, Diğer Sosyal ve Yardımcı Tesisler Durumu: 
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4. Öneriler: 

• Kuruluşun Genel Tanımı : 

 

         Şebinkarahisar Meslek Yüksekokulu 1997 yılında Sivas Cumhuriyet Üniversitesine bağlı olarak 

açılmış, 1998 yılında ilk öğrencilerini alarak eğitim-öğretime başlamıştır. Daha sonra 2006 yılında 

5467 sayılı kanunla kurulan Giresun Üniversitesi’ne bağlanmıştır. 

          Şebinkarahisar Meslek Yüksekokulu Yükseköğretim Genel Kurulu’nun 10/05/2012 tarihli 

toplantısında 2547 Sayılı Kanunun 2880 Sayılı Kanun ile Değişik 7/d-2 Maddesi Uyarınca 

Üniversitemiz, Şebinkarahisar Meslek Yüksekokulu, Şebinkarahisar Sosyal Bilimler Meslek 

Yüksekokulu ve Şebinkarahisar Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu olarak iki ayrı Yüksekokula 

dönüştürülmüştür. 

Tamamen ilçe halkının ve gurbetçilerinin katkısıyla 358 dekarlık kampüs alanına yaptırılan 

binaların toplam kapalı alanı yaklaşık 8250 m²’ye ulaşmıştır. 

Şebinkarahisar Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulumuzun hizmet binası tek binadan 

oluşmaktadır. Binamızda bir (1) ilk ve acil yardım programı uygulama laboratuarı, bir (1) bilgisayar 

laboratuarı, bir (1) seminer salonu 11 derslik, bir (1) kütüphane, bir (1) arşiv bir (1) depo 

bulunmaktadır. Yüksekokulumuzda 7 Bölüm, 8 gündüz, 1 ikinci öğretim olmak üzere toplam 9 

programda 1000 öğrenci öğrenim görmekte, 23 kadrolu (Öğr.Gör. Esra ÖZBEK MERCAN Tıbbi 

Tanıtım ve Pazarlama Programına ve Öğr.Gör. Dilek TOPCU da İnsan Kaynakları Yönetimi 

Programına 2020 yılı Şubat ayında başlamıştır. Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama Programına Öğr.Gör. 

İsmail Gençer ŞENTÜRK, Halka İlişkiler ve Tanıtım Programına Öğr.Gör. Kadriye ONBAŞ, 2020 

yılı Ekim ayında başlamıştır. Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama Programı Öğr.Gör. Aşkın TEKİN ise 

Doktora Programını tamamlayarak Öğr.Gör. Dr. Unvanını 2020 yılı Şubat ayı itibari ile kazanmıştır. 

İnsan Kaynakları Yönetimi Programı Öğr.Gör. İsmail ALİCİ ise Doktora Programını 

tamamlayarak2020 yılı Temmuz ayı itibari ile Öğr.Gör.Dr. Unvanını kazanmıştır.) 4 ders sorumlusu 

toplamda 27 personel ile ders verilmektedir. 5 kadrolu, 2 temizlik personelimiz bulunmaktadır. 

Yüksekokulumuzun 358 dönüm yerleşke alanı, bir eğitim binası olup toplam 2750 m2 kapalı alanı 

bulunmaktadır. 2013 yılında ayrıca Tıbbi Hizmetler ve Teknikler Bölümü, altında İlk ve Acil Yardım 

Programı, Büro Hizmetleri ve Sekreterlik Bölümü altında Çağrı Merkezi Hizmetleri Programı açılmış 

ve Çağrı Merkezi Hizmetleri Programına da 2021–2022 Eğitim ve Öğretim Yılında Öğretim Görevlisi 

eksiği tamamlanıp öğrenci alınması planlanmaktadır. Meslek Yüksekokulumuzda Adalet ve Ceza 

İnfaz ve Güvenlik Hizmetleri Programları açılmış olup öğretim elemanı eksiği tamamlanıp 2021-2022 

Eğitim ve Öğretim Yılında öğrenci alınması planlanmaktadır. 2018-2019 Eğitim ve Öğretim Yılından 

itibaren İlk ve Acil Yardım Programımızda yaklaşık 200 öğrenci bulunmaktadır. 



Yerleşke içerisinde Milli Piyango İdaresi tarafından yaptırılan 300 kişilik kız öğrenci yurdu, 

850 m² spor tesisleri, 2500m² anfi tiyatro, ilçe halkı, dernek ve hayırsever iş adamlarının katkıları ile 

yapılan yurt binası, kaba inşaat olarak duran lojman - misafirhane inşaatı, bir cami bulunmaktadır.  

 

a) Görevleri: 

 

           Şebinkarahisar Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulunda meslek elemanlarına en iyi şekilde 

eğitim ve öğretim vermek, Türkiye Cumhuriyeti devletimizin temel ilkelerine uyan ve sahip çıkan 

akılcı, bilimsel ve çalışkan meslek elemanları yetiştirmenin yanı sıra yaşadığı kente/ülkesine karşı da 

sorumluluklarının bilincinde olan meslek elemanları yetiştirmek.  

 

b) Teşkilat Yapısı: 

 

Meslek Yüksekokulumuz Yüksekokul Müdürü, Müdür Yardımcıları, Yüksekokul Sekreteri ve 

Bölüm Başkanları olarak teşkilatlanmaktadır. Organizasyonlar koordineli olarak yürütülmektedir. 

 

Yüksekokul Müdürü : Öğr.Gör. Necati ALTEMUR 

Yüksekokul Müdür Yardımcısı : Öğr. Gör. Dilek TOPCU 

Yüksekokul Müdür Yardımcısı : Öğr. Gör. Doğal ÜNAL 

Yüksekokul Sekreteri : Ali SÖKMEN 

Finans-Bankacılık ve Sigortacılık Bölümü Bölüm Başkanı : Öğr.Gör. Bülent AKDEMİR 

Büro Hizmetleri ve Sekreterlik Bölümü Bölüm Başkanı : Öğr.Gör. Yılmaz ADA 

Pazarlama ve Reklamcılık Bölümü, Bölüm Başkanı Başkanı : Öğr.Gör. Hakan ÖZDABAK 

Otel, Lokanta ve İkram Hizmetleri Bölümü Bölüm Başkanı : Öğr.Gör. Alper AKGÜN 

Muhasebe ve Vergi Bölümü Bölüm Başkanı : Öğr. Gör. Güngör BARUTÇUOĞLU 

Yönetim ve Organizasyon Bölümü Bölüm Başkanı : Öğr. Gör. Barış BÖLÜK 

Tıbbi Hizmetler ve Teknikler Bölümü Bölüm Başkanı : Öğr. Gör. Dr. Aşkın TEKİN 

2020-2021 Akademik yılı Güz yarıyılında Orhan CENGİZ, Yasemin ÜNAL, Yakup 

AKKOYUN ve Tunahan SEFEROĞLU ders sorumlusu olarak görev yapmışlardır. 

 

c) Kadro ve Personel Durumu: 

 

Akademik Personel Sayısı 

 

Ünvanı Adet 

Prof. 0 

Doç. 0 

Dr.Öğr.Üyesi  0 

Öğr. Gör. 23 

 

İdari Personel Sayısı 

 

Görevi Adet 

Yüksekokulu Sekreteri 1 

Şef 0 

Memur 1 

Bilgisayar İşletmeni 2 

Şoför 0 

Yardımcı Hizmetli 0 

Kaloriferci 1 

 

 



 

 

 

 

 

 

d) Bina, Lojman, Diğer Sosyal ve Yardımcı Tesisler Durumu: 

Yüksekokulumuz  2750 m2 kapalı alana sahip bir eğitim binasından oluşmaktadır. Eğitim 

binamızda idari birimler, akademisyenlere ait odalar, derslikler, seminer salonu, 1 adet bilgisayar 

laboratuarı bulunmakta olup toplam kapalı alanı 2750 m2 dir. Yerleşkemiz içerisinde 100 m2 kapalı 

alanı olan kafeterya, toplam alanı 850 m2 olan basketbol, voleybol ve futbol sahası ve 2500 m² anfi 

tiyatro alanı bulunmaktadır. Yerleşke içerisinde Milli Piyango İdaresi tarafından yaptırılan 300 kişilik 

kız öğrenci yurdu, ilçe halkı, dernek ve hayırsever iş adamlarının katkıları ile yapılan yurt binası, kaba 

inşaat olarak duran lojman- misafirhane inşaatı, bir cami bulunmaktadır.  

 

e) Araç- Makine Parkı ve Teçhizat Durumu: 

Yüksekokulumuza ait araç- makine parkı ve teçhizatı bulunmamaktadır. 

 

2. 02/01/2020-31/07/2020 tarihleri arasında yapılan başlıca çalışmalar:  

Meslek Yüksekokulumuzda ön bahçede bulunan öğrencilerin oturma alanı olarak kullandıkları 

kamelyaları yenileme çalışmaları devam etmektedir. Öğrencilerimizin başlatmış bulunduğu mavi 

kapak, atık kağıt toplama kampanyaları halen devam etmektedir. Öğrencilerimizin ve öğretim 

görevlilerimizin girişimleri ile birçok konuda öğrencilerimizi bilgilendirmek amacı ile konferanslar, 

deprem tatbikatları, uygulamalı ilk yardım konferansları, engellilerle ilgili konferans, madde ve madde 

bağımlılığı ile ilgili konferanslar düzenlenmiştir.  

 

 

3. İhtiyaç ve Sorunlar: 

 

• Yerleşkemizin girişinden eğitim binalarımıza kadar olan yolun genişletilerek çift şerit 

yapılması, kenarlarına kaldırım konulması çalışmalarının bir an once bitirilmesi, 

• Yerleşke içerisine sosyal aktivitelerin yapılabileceği (Kütüphane, Yemekhane, İnternet 

Salonu, Çok Amaçlı Konferans, Sinema ve Tiyatro Salonu vb.) binaların yapılması, 

• Öğrencilerin, Akademik ve İdari Personelin daha iyi koşullarda eğitim ve görev yapmaları 

için ek hizmet binasının yapılması, 

• Yerleşke ile şehir merkezi arasına ring servisinin konulması, 

• Taşıma hizmetini sağlayan dolmuşlara giriş nizamiyesi yanında durak yapılması, 

• İnşaatı devam eden lojman inşaatının tamamlanması, 

• Çevre düzenlemesi yapımına devam edilerek yerleşkenin daha düzgün hale getirilmesi, 

park, bahçeler ve oturma alanları yapılması. 

 

4. Öneriler: 

Yerleşke içerisinde çevre düzenlemelerinin yapılması mevcut bulunan makine, teçhizat 

sayılarının artırılması, mevcut fiziki alanların daha kullanışlı ve günümüz şartlarına uygun hale 

getirilmesi. 

Bugüne kadar desteklerini kurumumuzdan esirgemeyen Üniversitemiz, 

Kaymakamlığımız, Belediyemiz, diğer ilçe kamu kurumlarının, yöre halkı ve sivil toplum 

örgütlerinin desteğinin devam ettirilmesi. 

 

 

 

 



 

 

 

 

İLETİŞİM BİLGİLERİMİZ:  

 

Adres: 

Şebinkarahisar Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu D Blok 28400  

                                                                                                     Şebinkarahisar/Giresun/TÜRKİYE 

 

Email Adresimiz: sebinsb@giresun.edu.tr 

 

Santral Telefonu:  

 

0 454 310 14 73 (Santral) 

 

Belgegeçer: 

 

0 454 310 16 65 

 

Yüksekokul Sekreteri Telefonu : M.Y.O.Sekreteri Ali SÖKMEN (ali.sokmen@giresun.edu.tr 0 454 

310 16 86) 

 

Evrak Kayıt, Personel İşleri, Yazı İşleri Telefonu: Bilgisayar İşletmeni Mihriban SATILMIŞ 

 

 0 454 310 21 06 (mihriban.satilmis@giresun.edu.tr) 

 

Tahakkuk –Taşınır Birimi- Satın Alma Birimi: Memur Yavuz YILMAZ 

 

 0 454 310 14 73 (yavuz.yilmaz@giresun.edu.tr) 

 

 

 

Kütüphane Birimi: Bilgisayar İşletmeni Muzaffer GÜRÇAY (muzaffer.gurcay@giresun.edu.tr) 

0 454 310 21 07 
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